
3 Sultánův zlaťák
Nález zlaté mince se podařil kolegovi Petemu

4. Co všechno se může 
ukrývat v lese?
Kolegyně Jitka je v hledačských kruzích dostatečně 
známá, před časem se jí podařil opět další 
„zářez na pažbě"

14 Protivanov 2015
Ohlédnutí za třetím úspěšným hledačským srazem 
v Protivanově

Wehrmachtakuv depot 
Na tuhle lesní výpravu James86 nikdy nezapomene

21 Vozík pro Vláďu 
Pomoc kolegovi

23 Poradna
Vy se ptáte, my odpovídáme

24 Druhý život cibulí ze Sudet
-Hodinky z depotu uveřejněného v minulém čísle 

v rukách zkušeného hodináře

Korunová mena • ' 1 XL - na uzemi Cech 5.
Pátý díl numismatické studie Martina Furugláše

30 Prsten s tajemstvím
Co všechno se podařilo zjistit o neobvyklém 
prstenu z roku 1915

271 Nešťastná láska
Ocejchovaná a očíslovaná cihla z bílého kovu nemůže 
nechat chladným ani nejotrlejšího flegmatika

Řešíte při hledání obtížný hmyz?
Odpovědi hledačů na anketní otázku

42 (Ne)hledejte po půdách 
a stodolách
Vydařený nález a ještě vydařenější restaurování 
historického motokola

46
49

Črta zmaru
Kolega Wood v roli kronikáře mizejících památek

Na mrcasu
Povídka z dřiny spisovatele a hledače Václava Moravce


